

BGL BRØNDERSLEV ApS

Mysundevej 7, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 34 89 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Bente Greve Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BGL BRØNDERSLEV ApS

Mysundevej 7

9700 Brønderslev

CVR-nr.: 34 89 64 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Greve Larsen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier, anpartar og andre værdipapir samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.858	-9
Andre finansielle indtægter	47.520	70
Øvrige finansielle omkostninger	-18.313	-1
Resultat før skat	15.349	60
Skat af årets resultat	-3.476	-14
Årets resultat	11.873	46
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Disponeret fra overført resultat	-88.127	-254
Disponeret i alt	11.873	46

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.144	0
Tilgodehavender i alt	16.144	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	836.833	843
Værdipapirer i alt	836.833	843
Likvide beholdninger	23.133	327
Omsætningsaktiver i alt	876.110	1.170
Aktiver i alt	876.110	1.170

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	689.110	777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Egenkapital i alt	<u>869.110</u>	<u>1.057</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	0	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>113</u>
Passiver i alt	<u>876.110</u>	<u>1.170</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.